ПРИБОРЫ КОНТРОЛЬНО-ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ
МАНОМЕТРЫ ПОКАЗЫВАЮЩИЕ СТРЕЛОЧНЫЕ
НОМЕНКЛАТУРА
2 . МАНОМЕТРЫ ПОКАЗЫВАЮЩИЕ СТРЕЛОЧНЫЕ
ОПИСАНИЕ И ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ
Стрелочные показывающие манометры (рис. 4) предназначены для мониторинга давления различных
сред, как правило, в системах отопления, горячего и холодного водоснабжения, тепло- и холодо-

• размер присоединительной резьбы – 1/4 и 1/2".
Рис. 4. Манометры показывающие стрелочные
С осевым присоединительным
штуцером
С радиальным присоединительным
штуцером
С радиальным присоединительным
штуцером и указателем предела
давления
ЭСКИЗ АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ
ДИАПАЗОН ИЗМЕРЯЕМОЙ
ТЕМПЕРАТУРЫ, ОС
РАЗМЕР ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНОЙ
РЕЗЬБЫ, ДЮЙМЫ
Манометр с осевым присоединительным штуцером
SIM-0009-500608 Корпус D=50 мм 0‒6 1/4"
SIM-0009-630608 Корпус D=63 мм 0‒6 1/4"
SIM-0009-501008 Корпус D=50 мм 0‒10 1/4"
SIM-0009-631008 Корпус D=63 мм 0‒10 1/4"
Манометр с радиальным присоединительным штуцером
SIM-0010-500608 Корпус D=50 мм 0‒6 1/4"
SIM-0010-630608 Корпус D=63 мм 0‒6 1/4"
SIM-0010-800615 Корпус D=80 мм 0‒6 1/2"
SIM-0010-501008 Корпус D=50 мм 0‒10 1/4"
SIM-0010-631008 Корпус D=63 мм 0‒10 1/4"
SIM-0010-801015 Корпус D=80 мм 0‒10 1/2"
SIM-0010-101015 Корпус D=100 мм 0‒10 1/2"
SIM-0010-801615 Корпус D=80 мм 0‒16 1/2"
SIM-0010-101615 Корпус D=100 мм 0‒16 1/2"
Манометр с осевым присоединительным штуцером и указателем предела давления
SIM-0007-500408 Корпус D=50 мм 0‒4 1/4"
Манометр с осевым присоединительным штуцером и указателем предела давления
SIM-0008-500408 Корпус D=50 мм 0‒4 1/4"
SIM-0008-630408 Корпус D=63 мм 0‒4 1/4"
ТАБЛИЦА 3
259www.stout.ru
ПРИБОРЫ КОНТРОЛЬНО-ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ